
  

 Standard 

 

 ORGATEX - NÁCHOD s. r. o.                +420 777 160 232 
                                                                        Wolkerova 1749, 547 01 Náchod                                        +420 491 433 088 
                                                                              www.orgatex-nachod.cz                              akustika@orgatex-nachod.cz  
 

 

  

 Technický list  
 

Stropní kazety OBIFON Standard jsou určené  jako účinná výplň do snížených zavěšených 
podhledů.  Díky svým fyzikálním vlastnostem jsou vhodné i pro rychlou výstavbu a mohou 
být zabudovány do nevyzrálých a vlhkých staveb. Panel má pohltivé  jádro, které je z obou 
stran okašírované sklotkaninou a z  líce strany opatřené povrchovou úpravou. Pro doladění 
místnosti dle estetického architektonického návrhu poskytujeme výběr z velké škály barev 
(OBIFON Color)  jak v hladkých, tak i ve strukturovaných designech. 
 

 

 

Průběh činitele zvukové pohltivosti pro 
OBIFON Standard hloubky 15 mm při 
odsazení 50 mm 
 

Průběh činitele zvukové pohltivosti pro 
OBIFON Standard hloubky 15 mm při 
odsazení 200 mm 
 

  
 

 

Rychlozávěs 
viditelná hrana SK 15; SK 24 

 

Reakce na oheň A2- s1, d0 
Požární odolnost EI 30 

 

Šířka x 
délka 

[ mm ] 

Hloubka  
 

 [ mm ] 

Plošná 
hmotnost 
[ kg/m

2
 ] 

600x600, 
1200 

15 1,8 

 

OBIFON Standard hl. 
15 mm, odsazení    
50 mm 

 
αw = 0,70 

NRC = 
0,55 

 

OBIFON Standard hl. 
15 mm, odsazení   
200 mm 

 
αw = 0,90 

NRC = 
0,85 

 

  

Blanco Mramor 

  

Galaxy Ametyst 

  

Granit Rubín 

 

 
 
 

Detaily 
 
 
Pohled na strop 

 
 

 
 
Okrajová lišta kotvená do 
stěny 
 

 
Nosný T profil zavěšený do 
rychlozávěsu 
 

 
 
Spojení příčných T profilů 

 
 
Provedení hran 

SK 15,24
 

 
 
 
 
 
 


